

# NapCentre Europe ApS

Amerika Plads 21A, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 13 53 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

---

Christopher William Lindholst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NapCentre Europe ApS Amerika Plads 21A 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 13 53 39
	Stiftet: 6. oktober 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christopher William Lindholst, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ocean Ventures ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Restworks B.V., Holland Metro Naps Pty. Ltd., Australien Sleepwing Ltd., England

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning og salg af Metronap hvilestole.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.413 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod -3.248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens § 119.

Det vurderes, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at moderselskabet har tilkendegivet at ville støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2025 og mindst 1 år frem.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.413.036</b>	<b>-59.565</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-400.002	-402.030
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.013.034</b>	<b>-461.595</b>
Andre finansielle indtægter	8.654	353
Nedskrivning af finansielle aktiver	-271.652	-916.540
3 Øvrige finansielle omkostninger	-269.116	-547.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>480.920</b>	<b>-1.925.762</b>
Skat af årets resultat	7.169	-1.321.911
<b>Årets resultat</b>	<b>488.089</b>	<b>-3.247.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	488.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.247.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.089</b>	<b>-3.247.673</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	73.950	191.727
Goodwill	1.250.000	1.500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.323.950</u>	<u>1.691.727</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.139	41.364
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.139</u>	<u>41.364</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.509	112.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.509</u>	<u>112.509</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.445.598</u></b>	<b><u>1.845.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	168.287	222.378
Varebeholdninger i alt	<u>168.287</u>	<u>222.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	749.116	91.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	751.314	590.100
Andre tilgodehavender	89.241	200.497
Tilgodehavender i alt	<u>1.589.671</u>	<u>882.418</u>
Likvide beholdninger	55.423	8.176
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.813.381</u></b>	<b><u>1.112.972</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.258.979</u></b>	<b><u>2.958.572</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-10.099.357	-10.587.442
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.974.357</b>	<b>-10.462.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	848	4.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.729	67.713
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.095.421	13.347.902
Anden gæld	4.338	612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.233.336	13.421.014
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.233.336</b>	<b>13.421.014</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.258.979</b>	<b>2.958.572</b>

- 1 Kapitalforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-10.587.446	-10.462.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	488.089	488.089
	<b>125.000</b>	<b>-10.099.357</b>	<b>-9.974.357</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Det vurderes at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at moderselskabet har tilkendegivet at ville støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2025 og mindst 1 år frem.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	269.116	523.157
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>24.823</u>
	<u><b>269.116</b></u>	<u><b>547.980</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Ventures ApS, CVR-nr. 37 39 34 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
